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ご家族やグループが、楽しく快適に過ごすことができるお
部屋。コテージ周辺にはハンモックやブランコなどをご用
意。広大な敷地と沖縄リゾートを肌で感じていただくこと
ができます。

メインコテージ

提供客室（一例）

早割90
1,000円割引
お一人様1泊あたり

38,400
40,400
42,900

38,000
40,000
42,500

羽田発
55,800
57,800
60,800

札幌発
35,500
37,600
40,000

中部発
34,100
36,100
38,500

神戸発
34,700
37,100
39,500

福岡発
47,800
49,800
52,800

長崎発
15,500
16,500
19,000

基本延泊代金茨城発2日間
4名1室
3名1室

2名1室(ツイン)

31,100
33,500

30,700
33,100

羽田発
48,800
51,800

札幌発
28,200
30,600

中部発
26,700
29,200

神戸発
27,900
30,300

福岡発
40,800
43,800

長崎発
7,500
10,000

基本延泊代金茨城発2日間
3名1室

2名1室(ツイン)羽田発 札幌発 中部発 神戸発 福岡発 長崎発 基本延泊代金茨城発2日間
5名1室
4名1室
3名1室

2名1室(ツイン)

30,600
31,800
33,700
36,200

30,200
31,400
33,300
35,800

27,800
28,900
30,900
33,300

26,400
27,500
29,400
31,800

27,800
28,200
30,500
32,900

8,000
8,500
10,000
12,500

48,800
49,800
51,800
54,800

40,800
40,800
42,800
45,800

早割90
1,500円割引
お一人様1泊あたり

■基本旅行代金（お一人様）

36,700
38,600
41,400

36,300
38,200
41,000

羽田発
53,800
55,800
59,800

札幌発
33,800
35,700
38,500

中部発
32,400
34,200
37,100

神戸発
33,000
35,300
38,100

福岡発
45,800
47,800
50,800

長崎発
14,000
15,000
18,000

基本延泊代金茨城発2日間
4名1室
3名1室

2名1室(ツイン)

ビーチまで
徒歩５分以内

ツアーの内容はインターネットでもご覧いただけます。
ホームページアドレス www.skypaktours.co.jp
旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引
責任者です。このご旅行の契約に関し、担当者からの説明にご不明
な点がありましたら、ご遠慮なく右記の取扱管理者にご質問ください。

■基本旅行代金（お一人様）

34,700
30,000
33,900
36,100

34,300
29,600
33,400
35,700

羽田発
52,800
48,800
52,800
54,800

札幌発
31,900
27,100
31,000
33,100

中部発
30,400
25,600
29,500
31,600

神戸発
31,500
26,800
30,600
33,200

福岡発
43,800
39,800
43,800
45,800

長崎発
11,000
6,500
10,000
10,500

基本延泊代金茨城発2日間
3名1室

2名1室(セミダブル)
2名1室(ツイン)
1名1室

大浴場

大浴場

スカイステイションホテルの

組み合わせは

自由自在!

20

P2・3「旅行代金の算出」方法と「フライト追加代金」を合わせてご覧ください。

2026年3月29日出発～2026年10月24日帰着1室あたり
Sクラスレンタカー1台付！

広々空間で大人数の乗車にも対応！
7名乗りミニバン・WAクラスへのアップグレードもOK！

※追加代金はP2をご確認ください。

さらに！


